Opis produktu

2 Port HDMI 18G Splitter, Compact.
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Link do produktu: https://sosos.pl/io-video-splitter-hndmi-2port38358-lindy-p-35196.html

I/0 Video Splitter Hdmi
2PORT/38358 Lindy

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
ManufacturerCode
Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Width
Unit Box Height

Strona gléwna dostawcy

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

127,60 zt
Dostepny

24 godziny
1392462
4002888383585

2.5cm

0.13

38358
60.5x54x20.5mm
0.0003412 cubm
0.08 kg

10C

10.5cm

0.105

0.025
www.lindy-international.com
/2-Port-HDMI-18G-Splitter-Co
mpact-.htm?websale8=1d010
1.1d021102&pi=38358&ci=20
1

0.058 kg

85176200

13 cm

0.08 kg

Compact 2-way splitter for connecting one HDMI source device to two HDMI displays or projectors.
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